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Decyzją pełniącego obowiązki Głównego Inspektora Sanitarnego od 24 listopada 2020
roku nastąpi zmiana w sposobie informowania o zakażeniach koronawirusem. Dane
centralne, dotyczące ogólnej liczby przypadków w całym kraju mają być przedstawiane
przez Ministerstwo Zdrowia i Główny Inspektorat Sanitarny.

GIS informuje dziś o ponad 10 tys. potwierdzonych zakażeń w całym kraju, z czego 521 to
mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego. Nie opublikowano jednak danych dotyczących
Torunia i powiatu toruńskiego.

- Od dzisiaj zmienia się system zbierania i publikowania informacji dotyczących sytuacji
epidemicznej. Kiedy zajrzymy na stronę internetową Państwowego Wojewódzkiego Inspektora
Sanitarnego w Bydgoszczy nie znajdziemy już danych dotyczących ilości zakażeń, zachorowań i
powrotów do zdrowia odnotowanych 24 listopada w naszym mieście. Dostępne są tylko dane
ogólnopolskie, z podziałem na województwa – informuje prezydent Torunia Michał Zaleski.

Bazując na informacjach zbieranych do 23 listopada, można zauważyć widoczny spadek ilości
zakażeń w Toruniu.

- Cztery tygodnie temu w Toruniu odnotowano nawet 230 zakażeń dziennie, wczoraj potwierdzono
mniej niż 80 przypadków w ciągu doby. Mam nadzieję, że ta tendencja się utrzyma i że ciągle
będziemy dbać o swoje zdrowie. Przypominam: dezynfekcja, noszenie maseczek i zachowywanie
dystansu społecznego to postawa! – wylicza prezydent.

Dane dotyczące nowych przypadków zakażeń i zachorowań w miastach czy powiatach nie będą
publikowane tak jak do tej pory.

- Informacje będą publikowane w sposób scentralizowany. Czekamy na wytyczne ze strony
Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego – wyjaśnia Łukasz Betański rzecznik
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prasowy PWIS w Bydgoszczy.

Realizacja: TV Toruń

fot. ze strony Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [2]
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